
 
 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojciechowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na 2024 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na 2024 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dotacja celowa na 2024 rok wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dotacje podmiotowe na 2024 rok wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Przychody i rozchody na 2024 rok wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Limity wydatków do poniesienia w 2024 roku wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w , § 3, 4 Uchwały budżetowej nr LVI/379/2024 z 31 stycznia 2024 roku nadając 
mu nowe brzmienie: 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.234.979,24 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
3.775.610,44 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 459.368,80 zł, 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 4.716.979,24 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 482 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2436



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew  Dragan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2436



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 790 125,00 70 000,00 5 860 125,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

990 900,00 70 000,00 1 060 900,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 950 000,00 70 000,00 1 020 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 515 982,00 0,00 9 515 982,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 67 248,00 0,00 67 248,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 248,00 0,00 13 248,00 

801   Oświata i wychowanie 3 610 952,00 0,00 3 610 952,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 224 316,00 0,00 224 316,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

214 316,00 0,00 214 316,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 998,62 0,00 1 998,62 
 85395  Pozostała działalność 1 998,62 0,00 1 998,62 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 998,62 0,00 1 998,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 127 328,20 481 751,00 8 609 079,20 
 90095  Pozostała działalność 0,00 481 751,00 481 751,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 481 751,00 481 751,00 

Razem: 36 215 914,91 551 751,00 36 767 665,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2436



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 196 154,00 -37 323,15 3 158 830,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 788 000,00 -37 323,15 2 750 676,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 -37 323,15 462 676,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 784,00 70 000,00 132 784,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 784,00 70 000,00 132 784,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 36 784,00 70 000,00 106 784,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 719 308,20 2 322,50 721 630,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 614 308,20 2 322,50 616 630,70 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 2 322,50 2 322,50 

801   Oświata i wychowanie 12 194 313,00 -3 621,00 12 190 692,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 340 113,87 -143 621,00 6 196 492,87 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 866 916,00 -60 000,00 2 806 916,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 152 555,00 -83 621,00 2 068 934,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 224 404,00 10 000,00 1 234 404,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

501 600,00 110 000,00 611 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 516,00 -100 000,00 353 516,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

341 000,00 130 000,00 471 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

150 000,00 130 000,00 280 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 653 566,00 481 751,00 10 135 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2436



 90095  Pozostała działalność 138 000,00 481 751,00 619 751,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 481 751,00 501 751,00 

Razem: 40 489 515,80 513 129,35 41 002 645,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2436



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

dofinansowanie przewozu
autobusowego o charakterze
użyteczności publicznej dla
lini komunikacyjnej relacji
Wojciechowice-Ostrowiec św
-Wojciechowice

Powiat Ostrowiecki 2 700,00

2 754 75412 2360
dotacja zakum wyposazenia
dla OSP OSP Gierczyce 580,00

3 754 75412 2360
dotacja zakum wyposazenia
dla OSP OSP Stodoły 799,00

4 754 75412 2360
dotacja zakum wyposazenia
dla OSP OSP Wojciechowice 943,50

5 852 85295 2360
pomoc społeczna podmiot wywołany w drodze

konkursu
6 000,00

6 801 80101 2340

zadania oświatowe pomoc
obywatelom ukrainy

Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji Gminy
Wojciechowice " Dzieci naszy
dobrem"

4 565,00

7 801 80195 2360
oświata i wychowanie oferty składane przez podmiot

z własnej inicjatywy
6 000,00

8 921 92109 2360
upowszechnianie tradycji
kulturowych

podmiot wywołany w drodze
konkursu

50 000,00

9 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

3 100,00

10 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

150 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2436



11 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

100 000,00

12 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

2 050,00

13 921 921020 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

150 000,00

14 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

3 100,00

15 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

100 000,00

16 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

2 050,00

17 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

7 200,00

18 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

349 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2436



19 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

2 050,00

20 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

100 000,00

21 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

7 200,00

22 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

349 000,00

23 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

100 000,00

24 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

2 050,00

25 926 92605 2360
zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

podmiot wywołany w drodze
konkursu

58 000,00

1 556 387,50Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2436



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

155 000,00

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w
Wojciechowicach 155 000,00

3 698 516,00

1 801 80101 2590

Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji
Gminy Wojciehcowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

2 806 916,00

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji
Gminy Wojciehcowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

611 600,00

4 801 80150 2590
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji
Gminy Wojciehcowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

280 000,00

3 853 516,00

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2436



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/17/2024 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 716 979,24 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 459 368,80 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 4 257 610,44 

Rozchody ogółem:  482 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 482 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2436



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

wydatki bieżące 4 595 672,27 1 989 500,00 1 386 823,00 402 677,00 200 000,00

1 600 60016
Studzianki - Sadłowice
remont drogi

700 000,00 700 000,00 297 323,00 402 677,00
Urząd
Gminy

2 720 72095

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących e-
świętokrzyskie

71 105,00 2 000,00 2 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

3 900 90026 usuwanie azbestu 699 567,27 250 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D.

200 000,00
Urząd
Gminy

4 801 80113 dowóz dzieci 716 000,00 227 500,00 227 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

dochody
własne jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrebnych
ustawach

§905¹ 

przychody
wynikajace z
rozliczenia
środków
olreśl. w

art.5 ust.1pkt
2 u.f.p. i

dotacji na
realizację

przedsięw.fi
nans .z

udziałem
tych

środków
§906 

kredyty
i

pożyczk
i

dotacje i środki
pochodzące z innych  źr.²

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/17/2024

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2436



5 900 90002
odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych

2 329 000,00 800 000,00 800 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

6 921 92109

wydatki związane z
zapewnieniem trwałości
projektu realizowany  z
udziałem środków UE.
Zapewnienie trwałości
projektów obejmujących
świetlice

80 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd
Gminy

razem 4 595 672,27 1 989 500,00 1 386 823,00 402 677,00 200 000,00

1 010 01044
Kanalizacja sanitacyjnaawsi
Bidziny Jasice

2 251 208,00 1 000 000,00 1 000 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
Urząd
Gminy

2 720 72095
Cyberbezpieczny
samorząd 

359 971,00 358 971,00 45 000,00

A.
B.
C.
D.

56 514,78 257 456,22
Urząd
Gminy

3 801 80195

Termomodernizacja szkoły
PSP Bidziny,budowa dwóch
boisk wielofunkcyjnych w
Gierczycach i Stodołach
Kolonie

6 218 000,00 2 534 000,00 0,00

A
B.
C.
D

2 534 000,00
Urząd
Gminy

4 801 80195

Rozbudowa szkoły
podstawowej w Bidzinach o
pomieszczenia
przedszkolne

1 015 602,00 1 015 602,00 162 966,00

A.
B.
C.
D.

852 636,00
Urząd
Gminy

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
nr 004508T Kaliszany-
Rosochy

1 398 000,00 978 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

978 000,00
Urząd
Gminy

6 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Wojciecha w
Wojciechowicach -remont

356 200,00 356 200,00 7 200,00

A.
B.
C.
D.

349 000,00
Urząd
Gminy

7 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Wojciecha w
Wojciechowicach -remont

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

8 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Mikołaja w Gierczycach-
remont

153 100,00 153 100,00 3 100,00

A.
B.
C.
D.

150 000,00
Urząd
Gminy

9 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Mikołaja w Gierczycach-
remont

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2436



10 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Piotra i Pawła w
Bidzinach -remont

356 200,00 356 200,00 7 200,00

A.
B.
C.
D.

349 000,00
Urząd
Gminy

11 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Piotra i Pawła w
Bidzinach -remont

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

12 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Teresy od Dzieciątka
Jezus w Stodołach -remont

153 100,00 153 100,00 3 100,00

A.
B.
C.
D.

150 000,00
Urząd
Gminy

13 921 92120

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymsko Katolickiej p.w.
Św.Teresy od Dzieciątka
Jezus w Stodołach -remont

102 050,00 102 050,00 2 050,00

A.
B.
C.
D.

100 000,00
Urząd
Gminy

14 900 90001
Modernizacja oczyszczalni
ścieków Bidziny

8 450 000,00 6 450 000,00 450 000,00

A.
B.
C.
D.

6 000 000,00
Urząd
Gminy

15 900 90095

Rewitalizacja zbiorniki
wodne Przebudowa
otwartego zbiornika
retencyjnego w
miejscowości Wlonice

1 720 000,00 501 751,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

481 751,00
Urząd
Gminy

16 900 90015
modermizacja oswietlenia
ulicznego (ledowe)

953 920,00 953 920,00 200 000,00

A.
B.
C.
D.

753 920,00
Urząd
Gminy

razem 23 793 501,00 15 219 044,00 1 906 766,00 0,00 11 819 150,78

28 389 173,27 17 208 544,00 3 293 589,00 402 677,00 12 019 150,78 257 456,22 xOgółem

¹ Wykazać m.in..środki z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2436


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pauza – w § 4

	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-27T10:14:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




